中的菏泽市的医保业务基础子系统、医保待遇个人结算系统、医保

待遇业务经办系统等系统的市级运维工作；二是针对菏泽市医保数

据资源中心、医保公共服务系统、机构医保、互联网医保支付综合

监管平台中转系统、个人账户异地支付平台等系统提供高质量的运

维服务，具体详见采购内容及要求。

6 资金来源 财政资金

7 资金落实情况 已落实

8 合同履行期限 本项目运维服务期限自合同签订之日起一年

9 质量要求 达到国家相关规定的合格标准，并符合磋商文件的要求

10
控制价

（最高限价）

￥832400.00 元（人民币捌拾叁万贰仟肆佰元整）；

投标报价高于控制价（最高限价）的按无效报价处理。

12 合格供应商

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目非专门面向中小企

业采购，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库[2020]46

号）规定，对于非专门面向中小企业或小型、微型企业采购的项目，

对符合要求的小型和微型企业产品价格给予价格扣除；投标人在满

足上述条件的同时，应符合《政府采购促进中小企业发展管理办法》

和《中小企业划型标准规定》规定的中小企业划分标准，其他政府